
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район» 
Администрация муниципального района

Постановление 
« 44 » М 2020 г. № ^7/

О внесении изменений в состав комиссии но делам 
несовершеннолетних и защите их прав 

при администрации МР «Бабаюртовский район»

В соответствии со ст.7, ст.9.ю Закона Республики Дагестан от 12 февраля 
2013 года №4, «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» 
на основании Устава муниципального района «Бабаюртовский район», с учетом 
произошедших кадровых изменений в аппарате администрации муниципального 
района и в федерльных органах исполнительной власти, администрация 
муниципального района постановляет:

1 .Внести изменения в состав «Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав» администрации муниципального района «Бабаюртовский 
район».

2. Утвердить новый состав «Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав» в муниципальном районе «Бабаюртовский район» (Приложение 
№ 1).

3. Считать утратившим силу постановление главы администрации МР 
«Бабаюртовский район» за №559 от 01.1 1.2019 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете 
«Бабаюртовские вести», разместить на официальном сайте администрации 
муниципального района «Бабаюртовский район» в телекоммуникационной сети 
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела АТК МО Черивмурзаева А.М.

И.о. главы муниципального района М.Ш. Бугаев



Приложение №1 
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Бабаюртовский район» _ 

от «^> 2020 г. №

Состав
Комиссии ио делам несовершеннолетних и защите их прав 
администрации муниципального района «Бабаюртовский 

район»

1 .Черивмурзаев Абдулла Магомедович - начальник отдела 
антитеррористической комиссии
администрации МР «Бабаюртовский 
район», (председатель комиссии);

2. Далгатов Арслан Далгатович -И.о начальника отдела по делам
молодежи, культуры и спорта 
администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район», (зам. 
председателя комиссии);

3. Кочкарев Казбек Адилович - ответственный секретарь комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их 
прав администрации муниципального 
района Бабаюртовский район.

Члены комиссии:

1. Ильин Алексей Викторович- заместитель руководителя Кизлярского
МРСО СУ СКРФ по РД .

2. Тажудииов Али Ибрагимович - старший инспектор ИДИ ОМВД
России по РД в Бабаюртовском районе 
(по согласованию);

3. Аджиев Шамиль Вагабович - руководитель филиал по
Бабаюртовскому району ФКУ УИИ 
УФСИН России по Республике 
Дагестан;

4. Асеков Тамерлан Русланович - помощник прокурора Бабаюртовского
района.



5. Махмудова Зумуруд Мавлетовна - специалист управления
социальной защиты населения по 
Бабаюртовскому району;

6. Юсупов Шамиль Алимсолтанович - директор МКУ ДЮСШ МР
«Бабаюртовский район»;

7. Аджиев Шахмурад Мавлетович- начальник отдела органа опеки и
попечительства администрации МР 
«Бабаюртовский район»;

8. Магомедова Саният Абдулмаликовна - зав. отделом семей с детьми
ГБУ РД КЦСОН по Бабаюртовскому 
району;

9. Ким Маргарита Григорьевна - зам. начальника МКУ «ИМЦ» МР
«Бабаюртовский район»;

Ю.Агалаев Раджаб Шамсудинович - имам центральной мечети 
с.Бабаюрт;

11 .Даветеева Садия Насурдиновна - директор МКУК ЦТКНР 
«Тангчолпан» МР «Бабаюртовский 
район»;

12. Арслангереева Урпият Нажмудиновна- ведущий инспектор ЦЗН МР
по Бабаюртовскому району.

13. Алибеков Арслангерей Арсланбекович- главный специалист ГО и
ЧС при администрации МР 
«Бабаюртовский район.


